
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
24 2 13 17 5 9

2420 22 15
20:2120:19 18:15

23:24 21:21
╳

16
23

5
17
24

7
18

11
19

12
20

13
21

Auszeit

12:11
20:20

Ende
12:26 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
7 17 18 16 14 13

268
18:20

0
14
24

2
15
26

3
17

6
18

11
21

12
22

Auszeit

3:9
22:23

S
A
T
Z

2

Start
12:29 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
8 7 17 18 16 14

14

╳

6
13

1
7
14

2
8

3
9

4
10

5
12

Auszeit

3:8
10:19

Ende
12:50 A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 17 5 9 24

2514 15
14:6 19:12

0
14
23

1
16
25

4
17

10
18

11
19

13
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:53 A  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
2 13 17 5 9 24

1915 14
18:24 19:24

╳

11
1
12

3
13

4
15

8
18

10
19

Auszeit

4:9
4:12

Ende
13:18 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
7 17 13 16 14 8

25

1
18

2
20

5
21

12
22

13
24

17
25

Auszeit

21:15
22:16

S
A
T
Z

4

Start
13:21 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
8 7 17 13 16 14

18

╳

10
1
12

2
14

3
15

4
17

6
18

Auszeit

6:9
12:16

Ende
13:44 A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
2 15 17 5 9 24

2520
22:17

1
14

2
16

3
18

4
21

7
23

11
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:47 A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
2 15 17 5 9 24

7

1 2 5 7
Auszeit

Ende
14:03 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
8 7 17 13 16 14

12

╳

12
1 3 5 10 11 Auszeit

11:11
12:14

Wechsel
7:8 A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
2 15 17 5 9 24

1514
10:11

15
    9 12

Auszeit

7:9

Landesliga 6 Frauen
Frauen

A  RC Sorpesee II vs. Letmather TV B
Spiel 13 21.10.2023 12:00 Uhr

Freie Schule am See
59846 Sundern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  RC Sorpesee… 12/14
2 Zimmer, Sara X
5 Barthel, Lena X
9 Steiner, Leonie X

13 Bürger, Frieda X
14 Asolli, Nora X
15 Schulte, Lilly X
17 Buchholzki, Ida X
18 Siemens, Karina X
20 Specht, Mia X
22 Bolte, Jule X
24 Bayer, Maria X
26 Karadas, Defne X
A  Libero
18 Siemens, Karina X
26 Karadas, Defne X
A  Offizielle
T Barthel, Martin

C

B  Letmather TV 10/14

3 Lissa, LouBelle X
7 Leto, Carmen X
8 Gierke, Tina X
9 Rack, Katharina

12 Zywicki, Soena
13 Schwantge, Franziska X
14 Bast, Teresa X
16 Barbezat, Linda X
17 Reisenberg, Diana X
18 Westebbe, Vivien X

B  Libero

3 Lissa, LouBelle X

B  Offizielle

T Kruse, Jennifer

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Letmather TV Spielerin Nummer 12 ist Jugendspielerin 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  RC Sorpesee… Letmather TV B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 24 1 26 26 1 1 2
0 2 1 25 2 21 14 0 0 2
2 2 0 19 3 25 25 1 0 2
0 1 1 25 4 23 18 0 0 2
1 1 1 15 5 16 12 0 0 2
5 11 3 108 111 95 2 1 10
Start: 12:00 Ende: 14:03 Dauer: 2:03

Sieger: RC Sorpesee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Greil, Juliane 1
2 Rüsche, Jennifer 2

Schr. Faber, Nele
Assist. Häner, Josefine

Dokument erstellt: 21.10.2023 16:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


