

Landesliga 6 Frauen

Frauen

(A) RC Sorpesee II vs. Letmather TV (B)

Spiel 13

21.10.2023 12:00 Uhr

Freie Schule am See 59846 Sundern



_			S	Start 12:00	(RC S	orpes	ee	R		ide :26	B	Letm	ather	TV	S	S		art :29	В) Letm	ather T	v	R	En 12:		A	RC S	orpese	ee	s	
		ufschlagfolge	Α	I II	III		V	_	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
βL	St	artaufstellung	J∓L	24 2		17	5	9		7	17	18	16	14	13		T	8	7	17	18	16	14		2	13	17	5	9	24		
Aufstellung		Spielernr.	Į <u>.</u> ∐	20 (22				(15)	24						8	26	<u> </u>							14	14	15					25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand		20:2120:2	.9			18:15							18:20		4								14:6	19:12						
Ù				23:2	24			21:21																								
		1. 5. 2. 6.	1	5_	7	11	12 20	13 21	Auszeit	0	2	3 17	6	11	12 22	Auszeit	2	χ ŝ	1	2	3 9	4 5	5	Auszeit	0	1	4	10	11	13 21	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.		l6 17 23 24	18	19	20	21	12:11	14 24	15 26	Ι/	18	21	22	3:9		o 13	/ 14)	3	9	10	12	3:8	14 23	16 25	17	18	19	21		
		4. 8.							20:20							22:23		-0	•					10:19								
<u> </u>		1		Start)	•		_	En	de		. .			_		Sta	art	_	\			_	En	de		\	1			
		ufschlagfolge	S	12:53	Ų	RC S	orpes	ee	R		:18	(B	Letm	ather	TV	S	S	13:	:21	B) Letm	ather T	V	R	13:		(A)) RC S	orpese	ee	S	
		artaufstellung	A	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	A	ı	II	Ш	IV	٧		Punkte		II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
ng	51	Spielernr.	T	2 13		5	9	24	10	7	17	13	16	14	8	25	T	8	7	17	13	16	14	10	2	15	17	5	9	24	25	
fstellung	Auswechsel-	Spielerni.	┨┋╏	15				14	19							25	, ,							18						20	25	
Auf	spieler	Spielstand	 	18:2	24			19:24									_													22:17		
		1 5	┨	/ 1		4		10		1	2		10	10	17			,	1	,	2	4			1	2	_		7	1.1		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	$\begin{bmatrix} 1 \\ 12 \end{bmatrix}$	3 13	4 15	8 18	10 19	Auszeit	1 18	2 20	5 21	12 22	13 24	17 25	Auszeit	4	X 10	1 12	2 14	კ 15	4 17 (®	Auszeit	1 14	2 16	3 18	4 21	7 23	11 25	Auszeit	
	runden	3. 7.							4:9							21:15	_)	6:9	_ ,					0		
		4. 8.							4:12							22:16								12:16								
				Start		0000				En	ide	6) 1 adm		T\/	-	Wed	hsel		\ DC C				(A) F	RC Sor	pesee		12/	14	. .		
		urfechlanfolne	S	Start 13:47	(RC S	orpes		S		:03		Letm	ather		R		:hsel :8	A	RC S	orpese		s	217	RC Sor			12/	14 X	Letm	ather T\	/ 10/14
		ufschlagfolge	S	13:47 I II	III	IV	V	VI	S Punkte	14:		III	IV	٧	VI	R Punkte	7 I	:8 	III	IV	V	VI	S Punk	2 Z te 5 E	zimmer Barthel,	, Sara , Lena			X 3	Lissa	, LouBel	le X
gun		artaufstellung	I	13:47	III	IV			Punkte		:03					Punkte		:8				VI 24	Punk	2 Z te 5 E	Zimmer Barthel, Stein	, Sara , Lena ier, Lec	onie		X 3 X 7	Lissa	, LouBel to, Carm	le X en X
stellung	St Auswechsel-		I	13:47 I II	III	IV	V	VI		14:	:03	III	IV	٧	VI		7 I	:8 	III	IV	V	VI 24 14	Punk	2 Z te 5 E 9 (0)	Zimmer Barthel, Stein Bürger,	, Sara , Lena ier, Leo Frieda	onie		X 3 X 7 X 8	Lissa © Le	, LouBel to, Carm e, Tina	le X en X
Aufstellung	St	artaufstellung	I	13:47 I II	III	IV	V	VI	Punkte	14:	:03	III	IV	٧	VI	Punkte	7 I	:8 	III	IV	V	VI 24	Punk	2 Z te 5 E 9 © 13 E 14 A	Zimmer Barthel, Stein Bürger, Asolli, N	r, Sara , Lena ier, Lec Frieda Nora	onie		X 3 X 7 X 8 X 9	Lissa © Le Gierk Rack	, LouBel to, Carm e, Tina , Kathari	le X en X x
Aufstellung	St Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	A T Z	13:47 I II	III	IV	V	VI	Punkte	14:	:03	III	IV	V 16	14	Punkte 12	7 I	:8 	III	IV	V	24 14 10:11	Punk	2 Z te 5 E . 9 (0 13 E 14 A 15 S	Zimmer Barthel, Stein Bürger, Asolli, N	r, Sara , Lena ler, Leo Frieda Nora , Lilly	onie l		X 3 X 7 X 8 X 9 X 12	Lissa © Le Gierl Rack 2 Zywi	, LouBel to, Carm te, Tina , Kathari cki, Soen	le X en X na
Aufstellung	St Auswechsel- spieler	Spielstand 1. 5. 2. 6.	A T Z	13:47 I II	III	IV	V	VI	Punkte	14 8	:03	III	IV	٧	VI	Punkte	7 I	:8 	III	IV	V	VI 24 14	Punk	2 Z Z	Zimmer Barthel, Stein Bürger, Asolli, N Schulte Buchho	r, Sara , Lena ler, Lec Frieda Nora , Lilly	onie l		X 3 X 7 X 8 X 9 X 12 X 13	Lissa © Le Gierl Rack 2 Zywi	, LouBel to, Carm e, Tina , Kathari cki, Soen rantge, F	le X en X x na na ranziska X
Aufstellung	St Auswechsel-	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	I	13:47 I II	III	IV	V	VI	Punkte 7	14:	:03	III	IV	V 16	14	Punkte 12 Auszeit 11:11	7 1 2	:8 	III	IV	V	24 14 10:11	Punk 15	2 Z Z	Zimmer Barthel, Stein Bürger, Asolli, N	r, Sara , Lena ler, Leo Frieda Nora , Lilly lizki, Id is, Kari	onie l		X 3 X 7 X 8 X 9 X 12 X 13 X 14	Lissa © Le Gierk Rack 2 Zywi 3 Schw 4 Bast,	, LouBel to, Carm te, Tina , Kathari cki, Soen	le X en X x na la franziska X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand 1. 5. 2. 6.	A T Z	13:47 I II	III	IV	V	VI	Punkte 7	14 8	:03	III	IV	V 16	14	Punkte 12 Auszeit	7 1 2	:8 	III	IV	V	24 14 10:11	Punk	2 Z te 5 E 13 E 14 A 15 S 17 E 18 S 20 S	Zimmer Barthel, Stein Bürger, Asolli, N Schulte Buchho Biemen	r, Sara , Lena ler, Leo Frieda Nora , Lilly lzki, Id is, Kari Mia	onie l		X 3 X 7 X 8 X 9 X 12 X 13 X 14 X 16	Lissa © Le Gierl Rack 2 Zywi 3 Schw 4 Bast 5 Barb	, LouBel to, Carm te, Tina , Kathari cki, Soen rantge, F Teresa	le X en X x na la franziska X X da X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	13:47 I II	III	IV	V	VI	7 Auszeit	14 8	1 1	17	IV	V 16	14	Punkte 12 Auszeit 11:11	7 1 2	:8 	117	1V 5	V	VI 24 14 10:11	Punk 15	2 Z Z Z E E S E E E E E E E E E E E E E E	Sarthel, Stein Bürger, Asolli, N Schulte Buchho Siemen Specht, Bolte, J Bayer, N	r, Sara , Lena ier, Leo Frieda Nora , Lilly ilzki, Id is, Kari Mia ule Maria	a na		X 3 X 7 X 8 X 9 X 12 X 13 X 14 X 16 X 17 X 18	Lissa © Le Gierk Rack Z Zywie Bast, Bast, Rack Reise	, LouBel to, Carm te, Tina , Kathari cki, Soen vantge, F Teresa ezat, Line	le X en X na na ia iranziska X X da X Diana X
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	13:47 I II 2 15	117	1V 5	9 9	VI 24	7 Auszeit	14 1 8	:03 II 7 1	111 17 3	IV	V 16	14	Punkte 12 Auszeit 11:11	7 1 2 15	:8 II 15	117	IV 5	y 9	VI 24 14 10:11	Punk 15 Ausze 7:9	2 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z	Zimmer Barthel, Stein Bürger, Asolli, N Schulte Buchho Siemen Specht, Bolte, J Bayer, N Karadas	r, Sara , Lena ier, Leo Frieda Nora , Lilly ilzki, Id is, Kari Mia ule Maria	a na		X 3 X 7 X 8 X 9 X 12 X 13 X 14 X 16 X 17 X 18	Lissa © Le Gierk Rack Z Zywin B Schw Bast, Bast, Reise West	, LouBel to, Carm te, Tina , Kathari cki, Soen rantge, F Teresa ezat, Lind enberg, D	le X en X na na ia iranziska X X da X Diana X
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	13:47 I II 2 15	117	1V 5	9 9	VI 24	Punkte 7 Auszeit	14 1 8	:03 II 7 1	111 17 3	IV	V 16	14	Punkte 12 Auszeit 11:11	15	:8 II 15	III 17	IV 5	9 9 Onisse Letm Dauer	VI 24 14 10:11 12 12 emather 7 P (C	Ausze 7:9	2 Z Z Z E S E S E S E E E E	Zimmer Barthel, Stein Bürger, Asolli, N Schulte Buchho Siemen Specht, Bolte, J Bayer, N Carada: Libero	r, Sara Lena Jer, Leo Frieda Jora Jora Jora Jora Jora Jora Jora Jor	a na		X 3 X 7 X 8 X 9 X 12 X 13 X 14 X 16 X 17 X 18	Lissa © Le Gierl Rack Zywin Schw Bast, Barb Reise West	, LouBel to, Carm e, Tina , Kathari kki, Soen rantge, F Teresa ezat, Line enberg, I ebbe, Vir	le X en X na ia iranziska X da X Diana X vien X
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	13:47 I II 2 15	117	1V 5	9 9	VI 24	Punkte 7 Auszeit	14 1 8	:03 II 7 1	111 17 3	IV	V 16	14	Punkte 12 Auszeit 11:11	15	3 RCA W		Ergel: see Satz	9 9 Onisse Letm Dauer 26	VI 24 14 10:11 12 12	Ausze 7:9	2 Z Z Z Z Z Z Z Z Z	Ammer Barthel, Stein, Bürger, Asolli, N Schulte Buchho Siemen Specht, Bolte, J Bayer, N Karadas Libero	r, Sara Lena Jer, Leo Frieda Jora Jora Jora Jora Jora Jora Jora Jor	a na ne		X 3 X 7 X 8 X 9 X 12 X 13 X 14 X 16 X 17 X 18 X 18 X 3	Lissa © Le Gierl Rack Zywin Schw Bast, Barb Reise West	, LouBel to, Carm te, Tina , Kathari cki, Soen rantge, F Teresa ezat, Lind enberg, D	le X en X na ia iranziska X da X Diana X vien X
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	13:47 I II 2 15	117	1V 5	9 9	VI 24	Punkte 7 Auszeit	14 1 8	:03 II 7 1	111 17 3	IV	V 16	14	Punkte 12 Auszeit 11:11	15	A) RCA W (2 5 0 2)	III	Ergel: see Satz 1 2	9 9 Letm Dauer 26 21	VI 24 14 10:11 12 12 emather 1 7 P (C 26 : 14 (C) 15 (C) 16	Ausze 7:9	2 Z Z Z Z Z Z Z Z Z	Simmer Barthel, Stein, Bürger, Asolli, N Schulte Buchho Siemen Specht, Bolte, J Bayer, N Karadas Libero Siemen Karadas	, Sara , Lena , Lena , Lero Frieda Nora , Lilly olzki, Id is, Kari Mia ule Maria s, Defr	a na ne		X 3 X 7 X 8 X 9 X 12 X 13 X 14 X 16 X 17 X 18 X 8	Lissa © Le Gierl Rack Z Zywie B Schw Bast, Bast, West Lissa	, LouBel to, Carm e, Tina , Kathari cki, Soen rantge, F Teresa ezat, Line enberg, D ebbe, Viro o	le X en X na ia iranziska X da X Diana X vien X
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	13:47 I II 2 15	117	1V 5	9 9	VI 24	Punkte 7 Auszeit	14 1 8	:03 II 7 1	111 17 3	IV	V 16	14	Punkte 12 Auszeit 11:11	15	3 RCA W	Sorpe G P 0 24 1 25 0 19	Ergel: see Satz	9 9 Onisse Letm Dauer 26	VI 24 14 10:11 12 12	Ausze 7:9	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	Simmer Barthel, Stein Bürger, Asolli, N Schulte Buchho Siemen Specht, Bayer, N Karadas Libero Siemen Karadas	r, Sara , Lena , Lena , Lena , Frieda Nora , Lilly , Izki, Id , Id , Mia , Mia , Defr , Defr , S, Defr , Defr , Defr	a na na na		X 3 X 7 X 8 X 9 X 12 X 14 X 16 X 17 X 18 X 3 X 8 X 9 X 12 X 12 X 13 X 14 X 15 X 16 X 17 X 18 X	Lissa © Le Gierk Rack Zywin Schw Bast, Barb Reise West Lissa	, LouBel to, Carm e, Tina , Kathari cki, Soen rantge, F Teresa ezat, Line enberg, D ebbe, Vir	le X en X na na ia franziska X da X Diana X vien X
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	13:47 I II 2 15	117	1V 5	9 9	VI 24	Punkte 7 Auszeit	14 1 8	:03 II 7 1	111 17 3	IV	V 16	14	Punkte 12 Auszeit 11:11	15	A RCA W C 2 5 0 2 2 2 2	C Sorpe G P 0 24 1 25 0 19 1 25	Ergelesee Satz 1 2 3	9 9 Letm Dauer 21 25	VI 24 14 10:11 12 12 12 14 (1 25 14 (1 25 (1 25	Ausze 7:9	2	Simmer Barthel, Stein, Bürger, Asolli, N Schulte Buchho Siemen Specht, Bolte, J Bayer, N Karadas Libero Siemen Karadas	r, Sara , Lena , Lena , Lena , Frieda Nora , Lilly , Izki, Id , Id , Mia , Mia , Defr , Defr , S, Defr , Defr , Defr	a na na na		X 3 X 7 X 8 X 9 X 12 X 14 X 16 X 17 X 18 X 3 X 8 X 9 X 12 X 12 X 13 X 14 X 15 X 16 X 17 X 18 X	Lissa © Le Gierk Rack Zywin Schw Bast, Barb Reise West Lissa	, LouBel to, Carm e, Tina , Kathari cki, Soen rantge, F Teresa ezat, Line enberg, D ebbe, Viro o	le X en X na na ia franziska X da X Diana X vien X
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	13:47 I II 2 15	117	1V 5	9 9	VI 24	Punkte 7 Auszeit	14 1 8	:03 II 7 1	111 17 3	IV	V 16	14	Punkte 12 Auszeit 11:11	15	A RC RC 2 5 11 1 1 1 1 1 5 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Sorpe G P 0 24 1 25 0 19 1 25 1 15 3 108	Ergel Satz 1 2 3 4 5	9 9 0nisse Letm Dauel 26 21 25 23 16 111	VI 24 14 10:11 12 12 emather 7 P (C 26 : 14 (C 25 : 18 (C 12 (C)))))))))))))))))))))))))))))	Punk Ausze 7:9 Ausze 7:9	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	Simmer Barthel, Stein Bürger, Asolli, N Schulte Buchho Siemen Specht, Bayer, N Karadas Libero Siemen Karadas	r, Sara , Lena , Lena , Lena , Frieda Nora , Lilly , Izki, Id , Id , Mia , Mia , Defr , Defr , S, Defr , Defr , Defr	a na na na		X 3 X 7 X 8 X 9 X 12 X 14 X 16 X 17 X 18 X 3 X 8 X 9 X 12 X 12 X 13 X 14 X 15 X 16 X 17 X 18 X	Lissa © Le Gierk Rack Zywin Schw Bast, Barb Reise West Lissa	, LouBel to, Carm e, Tina , Kathari cki, Soen rantge, F Teresa ezat, Line enberg, D ebbe, Vir	le X en X na na ia franziska X da X Diana X vien X
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	13:47 I II 2 15	117	1V 5	9 9	VI 24	Punkte 7 Auszeit	14 1 8	:03 II 7 1	111 17 3	IV	V 16	14	Punkte 12 Auszeit 11:11	15	A RC RC 2 5 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	C Sorpe G P 0 24 1 25 0 19 1 25 1 15	Ergel Satz 1 2 3 4 5	9 9 Dnisse Letm Dauer 26 21 25 23 16 111 : 14:03	VI 24 14 10:11 12 12 emather 7 P (C 26 : 14 (C 25 : 18 (C 12 (C)))))))))))))))))))))))))))))	Punk Ausze 7:9 Ausze 7:9	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	Simmer Barthel, Stein Bürger, Asolli, N Schulte Buchho Siemen Specht, Bayer, N Karadas Libero Siemen Karadas	r, Sara , Lena , Lena , Lena , Frieda Nora , Lilly , Izki, Id , Id , Mia , Mia , Defr , Defr , S, Defr , Defr , Defr	a na na na		X 3 X 7 X 8 X 9 X 12 X 14 X 16 X 17 X 18 X 3 X 8 X 9 X 12 X 12 X 13 X 14 X 15 X 16 X 17 X 18 X	Lissa © Le Gierk Rack Zywin Schw Bast, Barb Reise West Lissa	, LouBel to, Carm e, Tina , Kathari cki, Soen rantge, F Teresa ezat, Line enberg, D ebbe, Vir	le X en X na na ia franziska X da X Diana X vien X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Greil, Juliane		1					
2	Rüsche, Jennifer		2					
			Schr	Faher Nele				

Assist. Häner, Josefine

Dokument erstellt: 21.10.2023 16:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP